[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26.02.2020                                                                                                  № 37
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от 22 марта  2016 года № 99 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  22 марта 2016 года № 99 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д. Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                     П.К. Хаджиди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации
Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

от   26.02.2020 г. №  37
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации                                                  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

от  22.03.2016  г. № 99

РЕЕСТР

добровольных пожарных подразделения добровольной пожарной охраны на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	№

п\п
	ФИО добровольного пожарного
	Основной докумен, удостоверя

ющий личность гражданина РФ
	Место жительства (телефон)
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	ФИО подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	Шевченко Николай Дмитриевич
	паспорт
	ст. Вышестеблиевская пер Почтовый 75
	Зам Главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского райна, 8-918-057-05-50
	22.03.2016

	2
	Нечай Николай Владимирович
	паспорт
	Вышестеблиевская ул Береговая 18
	Главный механик МУП «ЖКХ-Комфорт»
	22.03.2016

	3
	Нечай Владимир Васильевич
	паспорт
	Вышестеблиевская ул Береговая 18
	Директор МУП «ЖКХ-Комфорт»
	22.03.2016

	4
	Мартыненко Николай Петрович
	паспорт
	Вышестеблиевская ул. Кооперативная 77
	Рабочий МУП «ЖКХ-Комфорт»
	22.03.2016

	5
	Горобец Василий Филлипович
	паспорт
	Вышестеблиевская ул. Октябрьская 37
	Рабочий МУП «ЖКХ-Комфорт»
	22.03.2016

	6
	 Павлов Виталий Дмитриевич
	паспорт
	пос. Кучугуры ул. Красная 16 корп А кв 23
	Водитель администрации
	22.03.2016

	7
	Мельник Владимир Петрович
	паспорт
	Вышестеблиевская ул. Верхняя 109
	Водитель администрации
	22.03.2016

	8
	Пряников Александр Владимирович
	паспорт
	Вышестеблиевская ул. Пушкина 88
	Экспер по соц вопросам администрации
	22.03.2016

	9
	Колмык Денис Валерьевич
	паспорт
	Вышестеблиевская ул Береговая 20
	Директор МКУ «ПЭЦ»
	22.03.2016

	10
	Зимерев Олег Иннокентьевич
	паспорт
	Вышестеблиевская ул. Кооперативная 20А
	Рабочий МКУ «ПЭЦ»

	20.02.2020

	11
	Колесников Сергей Владимирович
	паспорт
	Вышестеблиевская пер. Советский 1 кв 4
	Рабочий МКУ «ПЭЦ»

	20.02.2019

Заместитель главы Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района                                   Н.Д. Шевченко

4